
 

04 諸収入

1,0

初

00 0 0 1,000 8

 

0 80 0 01 市預金利

予

子

1,00

 

0 0 0 1,000 80

算

80 0 01 市預金利子

 

1,0

額

00 80 80 0 01 市

補

預金利子
○市

 

預金利子

4,00

正

0 0 0 4,000 0 0

 

0 02 雑入

4

予

,000 0 0 4,00

 

0 0 0 0 01 雑入

算

4,000

 

0 0 0 01 雑入

額

歳　入　合

越

　計 245,000,

事

000 △10,337

業

,000 39,798

費

,000 274,46

繰

1,000 274,9

越

11,929 274,

計

911,929 0 0

（

区

款）1財産収入

　（項

　

）1財産売払収入

　　

　

（目）1保留地売払収

分

入

（款）財産収入（項

金

）財産売払収入～（款

　

）諸収入（項）雑入

　額財源充当額

-528- -529-

252,000 0 0 252,000 707,013 707,013 0 01 財産収入

252,000 0 0 252,000 252,538 252,538 0 01 財産売払収入

252,000 0 0 252,000 252,

歳

538 252,538

入

0 01 保留地売払収入

（

252

単

,000 252,53

位

8 252,538 0 0

：

1
保留地処分金

円

○保留地処分金

収入

）

0 0 0 0 454,

予

475 454,475

算

0 02 財産運用収入

現

0 0 0 0 454

額

,475 454,47

継

5 0 01 財産貸付収入

続

0 45

費

4,475 454,4

及

75 0 01
土地建物貸

び

付 ○保留地貸

繰

付収入

収入

241

節

,743,000 △1

款

3,885,000 0

項

227,858,00

目

0 227,858,0

調

00 227,858,

 

000 0 02 繰入金

　

241,743,0

定

00 △13,885,

　

000 0 227,85

 

8,000 227,8

額

58,000 227,

収

858,000 0 01

　

一般会計繰入金

入

241,743,

　

000 △13,885

済

,000 0 227,8

　

58,000 227,

額

858,000 227

不

,858,000 0 0

 

1 一般会計繰入金

納

227,8

 

58,000 227,

欠

858,000 227

 

,858,000 0 0

損

1
一般会計繰入

 

○一般会計繰入金

金

額

3,000,00

収

0 3,548,000

 

39,798,000

入

46,346,000

 

46,346,836

未

46,346,836

 

0 03 繰越金

3,

済

000,000 3,5

 

48,000 39,7

額

98,000 46,3

備

46,000 46,3

　

46,836 46,3

　

46,836 0 01 繰

　

越金

3,0

　

00,000 3,54

　

8,000 39,79

　

8,000 46,34

　

6,000 46,34

　

6,836 46,34

　

6,836 0 01 繰越

　

金

46

　

,346,000 46

　

,346,836 46

　

,346,836 0 0

　

1 繰越金
○前

　

年度繰越金 6,548

　

,836

○前年度

　

繰越金【繰越明許費繰

　

越額】 39,798,

考

000

5,000 0 0

当

5,000 80 80 0


